
ZARZĄDZENIE NR 117/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w budżecie gminy za 2017 rok

Na podstawie  art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
2016 r., poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 21.700,09 zł, z przeznaczeniem na:

1) administracja publiczna - 11.375,04 zł,

2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 4.956,54 zł,

3) ochrona zdrowia - 464,70 zł,

4) pomoc społeczna - 275,80 zł,

5) rodzina - 4.628,01 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 21.700,09 zł, w tym z następujących źródeł :

1) administracja publiczna - 11.375,04 zł,

2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3.086,11 zł,

3) różne rozliczenia - 1.870,43 zł,

4) ochrona zdrowia - 464,70 zł,

5) pomoc społeczna - 275,80 zł,

6) rodzina - 4.628,01 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: C15A2A58-28E2-48A9-8CC1-29ECC10C554A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 117/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 6 grudnia 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 11.375,04
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7.375,04

4260 Zakup energii 5.295,04
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4.956,54

75412 Ochotnicze straże pożarne 4.956,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.142,80
4300 Zakup usług pozostałych 2.813,74

851 Ochrona zdrowia 464,70
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 464,70

4190 Nagrody konkursowe 464,70
852 Pomoc społeczna 275,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 75,80
4300 Zakup usług pozostałych 75,80

855 Rodzina 4.628,01
85501 Świadczenie wychowawcze 277,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,75
4300 Zakup usług pozostałych 226,55

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4.350,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.736,88
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.511,63
4300 Zakup usług pozostałych 102,20

Razem: 21.700,09

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 11.375,04
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11.375,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.375,04
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 3.086,11
75412 Ochotnicze straże pożarne 3.086,11

Id: C15A2A58-28E2-48A9-8CC1-29ECC10C554A. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.134,00
4220 Zakup środków żywności 16,70
4260 Zakup energii 1.934,91
4430 Różne opłaty i składki 0,50

758 Różne rozliczenia 1.870,43
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.870,43

4810 Rezerwy (ogólna) 1.870,43
851 Ochrona zdrowia 464,70

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 464,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 464,70

852 Pomoc społeczna 275,80
85219 Ośrodki pomocy społecznej 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 75,80

3110 Świadczenia społeczne 75,80
855 Rodzina 4.628,01

85501 Świadczenie wychowawcze 277,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,40
4120 Składki na Fundusz Pracy 37,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4.350,71

3110 Świadczenia społeczne 2.511,63
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 898,14
4120 Składki na Fundusz Pracy 118,48
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 822,46

Razem: 21.700,09

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: C15A2A58-28E2-48A9-8CC1-29ECC10C554A. Podpisany Strona 2




